MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE MEDICINA

 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO
CONFORME EDITAL Nº. 17/2016
ÁREA: ONCOLOGIA CLÍNICA/CLÍNICA MÉDICA
NÍVEL: Classe “A”
DEPARTAMENTO DE CLÍNICA MÉDICA/FM/UFG

Nº.
INSC.

NOME COMPLETO STATUS DA INSCRIÇÃO

7293 AUGUSTO RIBEIRO GABRIEL Homologada.
0339 DANIELLE LAPERCHE DOS

SANTOS
Homologada

0243 JAQUELINE CARDOSO DA MATA Homologada
0385 LANÚSCIA MORAIS DE SANTANA Homologada
0242 VICTOR DOMINGOS LISITA ROSA Homologada
5634 ELISEU JOSÉ FLEURY TAVEIRA Não Homologada – na coluna “Pagamento da

planilha Status “Pagamento Não Efetuado” e
o comprovante de pagamento não foi
anexado.

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno pública a

Homologação das Inscrições dos candidatos ao Concurso Público para o Cargo de Professor Classe

“A” da Carreira do Magistério Superior da Universidade Federal de Goiás, na Área de

ONCOLOGIA CLÍNICA/CLÍNICA MÉDICA, conforme o que consta no Processo Nº.

23070.003449/2016-77.

Diretoria da Faculdade de Medicina da Universidade Federal de Goiás às 12horas 50minutos do dia

10 de maio de dois mil e dezesseis.

Profª. Dra. Fátima Maria Lindoso da Silva Lima
Diretora da Faculdade de Medicina da UFG